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CYNITAHOBA AHA AEHNCOBHA
TepeuweHko AHHa BMKTOpoBHa

Kyank Mapua CepreesHa

BEOPUCIOK ANEHA AHAPEEBHA
Cabali BepoHuKa BnagnmmnpoBHa
Carnposa AHHa HOpbeBHa

[AyaovHa EkatepuHa AHgpeeBHa
bapabaw Codua BacunbesHa
LIEBLLOBA Anactacua BIAANCNABOBHA
MawkypnaTtosa Japba BnagnmnposHa
LLIKoponaHaK EkaTepuHa FOpbesHa
Popag AgennHa AmntpuesHa
Tpodumosuny AHacTacma MaKcMmoBHa
OYBENHA AHHA CEPTEEBHA
Monykaposa Mapraputa puropbesHa
KokoTtaHoBa MpuHa AHapeeBHa
3emMnAaHcKM Knpunn AHatonbesmny
AnekceeBa AHrennHa mutpuesHa
Oxxanaposa Pepunae PycnaHoBHa
3asapHbIit HukmTa Bnagmmmposuy
KYYMEHKO ANNEKCAHAPA CEPTEEBHA
auveros [aHunn EBreHbeBny
Ubi6aHoK MapbaHa CepreeBHa
MNnewwnseHKo BukTopua ButanbesHa
Lymckumin Erop EBreHbeBmu

MNewkos JaHnnn EBreHbeBmy
YuHak-Mamuyp EBa AnekcaHgpoBHa
CEHYEHKO AAHUWN BNAOUCNABOBKY
CroneHko CabuHa BaneHTUMHOBHA
Cetrapos HypnaH HypuaanHosuy
l'ynakoBa AHHa BnagmumuposHa
3NMAANHOBA NNNNA ANbBEPTOBHA
boliuoBa Buonetra AnekcaHapoBHa
CnbapoBa BepoHuKa AneKkcaHgpoBHa
Hamaszosa Jamupens NcpadunoBHa
CopoKuH AmuTpunin Cepreesny

OpurMHan AOKyMeHTa

Het
[a
Ja
Het
Het
[a
Ja
Het
Het
Het
[a
Het
[a
Het
Het
Ja
Het
Het
[a
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
[a
Het
[a
Ja
[a
Ja

Cornacue c ENTY

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

dNeKTPOHHbIN ay6auKaT
06 o6pasoBaHumn

Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3agaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHoO)

JlbroTta

MNepsoouepenHas
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,308
4,947
4,824
4,765
4,692
4,688
4,688
4,647
4,625
4,625
4,579
4,563
4,533
4,533
4,529
4,5
4,438
4,412
4,4
4,357
4,353
4,313
4,286
4,286
4,267
4,25
4,25
4,235
4,214
4,214
4,188
4,188
4,167
4,158
4,133
4,118
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

OcunuyK Amutpuin Banepuesmny
KPUCT AHA BNAAMMUPOBHA
Tymko Hagexaa AHapeeBHa
ManaHtok KapuHa HnukonaesHa
OropoaHuk Erop Buktoposuy
YCEMHOB CEMTACAH PYCTEMOBWY
Xoponb BepoHuka BagmumosHa
OpbeBa AHHa BnagnmmnpoBHa
CepukoBa Bapsapa AnekcaHApOBHaA
Hamaszosa KaponunHa UcpadunosHa
KysHeuos Cepreit Anekceesmy
Kosapesos Anekceit Onerosuy
HA3APOBA MNOJIMHA IOPBEBHA
®dponosa Onbra CepreeBHa
Cepatok Onmna HukonaesHa
Tonopos AHTOH Cepreesuy

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Ja
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Het
Het
Het
Het
[a

Het

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Het
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,118
4,111
4,056
4,053

3,944
3,938
3,917
3,813
3,706
3,706
3,667
3,647
3,571

3,25
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